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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец мај 2016 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, дваесет и пет корисници потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по десетиот и 

единаесетиот Јавен повик (02/2014) (01/2015) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален 

развој во месец мај. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 462.283,00 

денари на корисникот Тања Кечевска од Пелагониски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  346.712,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 115.571,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 104.519,00 

денари на корисникот ИЗ Агро Фарм од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  78.389,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

26.130,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 869.160,00 

денари на корисникот ДЗСПТУТ на големо и мало ХЕННЕС ДООЕЛ од Пелагониски регион  за 

модернизација на производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  

651.870,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 217.290,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 88.543,00 

денари на корисникот Николче Чагорски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  66.407,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 22.136,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 186.552,00 

денари на корисникот Соња Стрезовска од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  139.914,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 46.638,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 311.893,00 

денари на корисникот Митко Василев од Југо-Источен регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  233.920,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 77.973,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 483.158,00 

денари на корисникот Бранко Стојков од Источен регион  за модернизација на производството на 

зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  362.368,00 денари се средства од буџетот 

на ЕУ и 120.790,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.220.267,00 

денари на корисникот Агро Дар ДООЕЛ од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  915.200,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 305.067,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 445.238,00 

денари на корисникот ИЗ Нико Аграр Игорчо Митко Ангелов од Источен регион  за 

модернизација на производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  

333.928,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 111.310,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 281.143,00 

денари на корисникот Драги Трендафилов од Југо-Источен регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  210.857,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 70.286,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 141.265,00 

денари на корисникот Никола Шаренковски од Источен регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  105.949,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 35.316,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 104.307,00 

денари на корисникот Сашо Ташковски од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  78.230,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 26.077,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 436.504,00 

денари на корисникот Атанас Ташуров од Југо-Источен регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  327.378,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 109.126,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 987.046,00 

денари на корисникот Розана Чагорска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  740.284,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 246.762,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 338.326,00 

денари на корисникот Никола Талевски од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  253.744,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 84.582,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 202.262,00 

денари на корисникот Бојан Стојановски од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 



 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  151.696,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 50.566,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 513.964,00 

денари на корисникот Билјана Бузлевска од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  385.473,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 128.491,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 742.133,00 

денари на корисникот Зоран Автаровски од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  556.600,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 185.533,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.040.071,00 

денари на корисникот ИЗ Октај Назмије Алиоска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  780.053,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 260.018,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 125.515,00 

денари на корисникот Владимир Тасевски од Пелагониски регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  94.136,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 31.379,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 896.427,00 

денари на корисникот Надица Герасимова од Источен регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  672.320,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 224.107,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 142.999,00 

денари на корисникот Гоце Маргулевски од Пелагониски регион за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  121.549,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 21.450,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 795.428,00 

денари на корисникот Оливерчо Маринков од Источен регион за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  596.571,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 198.857,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.696.540,00 

денари на корисникот ЗДПУТТ Млекара Мики увоз-извоз Прилеп ДОО од Пелагониски регион 

за инвестиции во модернизирање и технолошко осовременување на капацитетите за млечни 

производи.Од вкупно исплатените средства  1.272.405,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

424.135,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 5.629.861,00 

денари на корисникот Млечна Индустрија Осогово-Милк ДОО од Источен  регион за инвестиции 

во модернизирање и технолошко осовременување на капацитетите за млечни производи.Од 

вкупно исплатените средства 4.222.396,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 1.407.465,00 

денари се национален дел. 

 


